
                                                      

                              CEĻO UN ZIEDO DZĪVNIEKU PATVERSMEI! 

 

                                   CAUR RESTĒM LIEPĀJU IERAUDZĪT 
     septembris / maijs / jūnijs 

               

 

 

                                Cena*: no 23.00 EUR par personu 

                          *1 EUR no šīs ceļazīmes cenas tiek ziedots Tukuma pilsētas 

dzīvnieku patversmei! 

 

                    Cenā iekļauta maksa par apskates  

                    objektiem un PUSDIENAS! 
 

 

 

Diena / Maršruts Apskates vietas un objekti 

1. diena 

 

Rīga – Liepāja - Rīga 

Pie skolas plkst. 07:00 Jūs sagaidīs autobuss, lai brauktu uz trešo lielāko Latvijas pilsētu Liepāju un tajā esošo 

baiso KAROSTAS CIETUMU. Ēka celta ap 1900. gadu un līdz pat 1997. gadam kalpojusi kā militārpersonu 

disciplinārsodu izciešanas vieta. Jau kopš pirmajiem gadiem tā ir bijusi drūma vieta cilvēku likteņu 

salaušanai un brīvā gara apspiešanai. Mainījās varas un līdz ar to mainījās ieslodzītie, bija revolucionāri, 

cara armijas matroži un apakšvirsnieki, vācu Vērmahta dezertieri, Staļina laika tautas ienaidnieki, padomju 

armijas un Latvijas armijas karavīri un citi nepaklausīgie. Pēdējie ieslodzītie uzrakstus uz kameru sienām 

atstājuši vēl samērā nesen – 1997.gadā. Virssardzē ir novērotas dažādas neizskaidrojamas parādības – 

klaudzoši soļi, elektrisko spuldzīšu pašizskrūvēšanās, neizskaidrojama aizvērtu kameru atvēršanās... tomēr 

visnepatīkamāk ne vienu vien pārsteigusi šķietamu tēlu parādīšanās cietuma gaiteņos... Tu esi nolemts kļūt 

par IESLODZĪTO! Te nebūs vietas čīkstuļiem un bailīgajiem! Nonākot cietumā VISI pārtop par ieslodzītajiem, 

nonākot aiz restēm, iepriekš parakstot apliecinājumu, ka piekrīt noteikumiem un attieksmei, ko cietuma 

uzraugi izrādīs pret ieslodzītajiem! Piedzīvo īstenu šausmu - realitātes uzdevumu! ...taču Tev paveicās! Tu 

neesi „pa īstam” ieslodzītais! Pēc baisā laika pavadīšanas cietuma kamerās, varēsi pusdienot īstenā 

cietumnieku gaumē, bet pēc sātīgajām cietumnieku pusdienām Tev būs lemts izrauties brīvībā, lai dotos 

gida pavadībā uz baisajiem Karostas cietokšņa fortiem, kur lāpu gaismā varēsi apskatīt pazemes labirintus. 

Pēc ložņāšanas pa tumšajiem pazemes labirintiem, skatot dienas gaismu, kāpsiet autobusā, lai ieraudzītu 

ieraudzīt LIEPĀJU – bagātīgu, skaistu un aizraujošu pilsētu! Ap 18:00 kāpsim autobusā, lai smaidīgi un 

bagātīgi aizvadījuši dienu, dotos mājup! Atgriešanās Rīgā ap 21:00. 

 
Ceļojuma cenā iekļauts: 

- transporta pakalpojumi (daļēji komfortabls autobuss) ceļojuma laikā; 

- grupas vadītāja - gida pakalpojumi; 

- pusdienas; 

- ekskursiju programma; 

- ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos. 

 

Ceļojuma cenā nav iekļauts: 

- veselības apdrošināšana. 

 

Papildizmaksas: 

- personīgie izdevumi; 

- suvenīri un produkcija, ko iespējams iegādāties. 

 

Pieteikšanās ceļojumam: 

- Pieteikšanās ceļojumam pa e-pastu: info@baltictravelstudio.lv  

- Rezervācija tiks veikta pēc līguma noslēgšanas un 7.00 EUR avansa iemaksas (par personu).  

- Atlikusī summa jāsamaksā 7 dienas pirms brauciena. 

- Ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, SIA Travel Studio & Boutique patur tiesības rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma: 

- Atsakoties no ceļojuma līdz 7 dienas pirms brauciena Jūs zaudējat 7.00 EUR (par personu). Ja līdz braucienam atlikušas mazāk kā 7 dienas - Jūs 

zaudējat visu summu 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami Latvijas Republikas normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu 

izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 

 

CENAS (eiro) 
 

PAVADOŠĀS SKOLTĀJAS UZ GRUPU - BEZ MAKSAS! +2 +2 +3 +3 +4 

MAKSĀTĀJU SKAITS 25 - 29 30 - 34 35 - 39 40 - 44 45 - 48 

CENA PAR PERSONU 32,50  29,00 26,50 25,00 23,00 
 

Rezervācijām:  +371 26450945 |+371 26870269 vai liga@baltictravelstudio.lv | ilze@celoarstilu.lv | info@baltictravelstudio.lv 

12+ 

VISS IEKĻAUTS! 

mailto:info@baltictravelstudio.lv
mailto:liga@baltictravelstudio.lv
mailto:ilze@celoarstilu.lv
mailto:info@baltictravelstudio.lv

